
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ 

 
423740, Актаныш авылы, Ленин пр., 

17нче йорт. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14 

 

 

 
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ГЛАВА АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
423740, село Актаныш, пр. Ленина, 

дом 17. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14 

 

 

   КАРАР                                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  

от  ______________                                                                            № ____________  

 

 

О внесении изменений в постановление Главы Актанышского  

муниципального района от 01.10.2015 г. № ПГ-33 "О классных чинах 

муниципальных служащих Актанышского муниципального района" 

 

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 02.11.2023 № 99-ЗРТ «О 

внесении изменений в статью 10 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной 

службе», 

постановляю: 

 

1. Внести изменение в пункт 17 Положения о порядке присвоения классных 

чинов муниципальным служащим Актанышского муниципального района и изложить 

его в следующей редакции: 

 

«17. Решение о присвоении муниципальному служащему классного чина, за 

исключением случаев, указанных в пункте 20 настоящего положения, должно быть 

принято в срок не позднее одного месяца со дня внесения представления о 

присвоении классного чина со всеми необходимыми документами в орган или 

должностному лицу местного самоуправления, уполномоченным присваивать 

классные чины.». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Актанышского муниципального района и официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Совета Актанышского муниципального района.  

 

 

Глава муниципального района                                                                      Л.Р. Зарипов 

Документ создан в электронной форме. № ПГ-43 от 26.11.2024. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.11.2024 08:53



Лист согласования к документу № ПГ-43 от 26.11.2024
Инициатор согласования: Курбанова Л.Г. Зам. начальника юридического отдела
Согласование инициировано: 26.11.2024 08:53

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
26.11.2024 - 08:53

-

2 Зарипов Л.Р. Подписано
26.11.2024 - 09:43

-

Документ создан в электронной форме. № ПГ-43 от 26.11.2024. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.11.2024 09:52


